INDICAÇÃO Nº 629/2015
Solicita execução de serviços de limpeza no córrego de esgoto, localizado ao lado da Rodovia Eng. Renê Benedito Silva, no Bairro de São João Velho, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando execução de serviços de limpeza no córrego de esgoto, localizado ao lado da Rodovia Eng. Renê Benedito Silva, no Bairro de São João Velho, Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz justa e necessária, para atender aos moradores do referido bairro, os quais solicitaram a este Vereador interceder junto ao Executivo, manutenção do córrego, que favorece a proliferação de insetos e animais nocivos à saúde humana.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de abril de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/04/2015 - 13:33:57 02605/2015
/mlsc
Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/04/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário